re. pos. et uib oio tex. et q. ibi no. bar. ad ppositu. i. l. is q. h. si ab ignoto. v.

**C**Interdu. itē alia est limitatione: ut si hil⁹ fit institut⁹ sub cōditiōe qua eue nīte siue ipleta cu. ipleri possit sine iussu fiat aditio. h ē ter. no. in. l. in cōductio pupil⁹. v. h. de pdi. et demō. **C**Et huc. tex. inducit Ly. et Dy. et no

uissime bal. q. q. nō ē milles nō pōt ali us. creare mi litē et q. nō ē doctor si p̄t alii doctore creare. et uib no. per bar. i. l. C. de di gni. l. vij. et ibi dicit an il le qui nō est miles hz ba ro possit alii creare militē et addit. an q. et Imo. in. l. apud cu. de manu. ti. generati ubi q. rit an impa tor possit cre are doctore absq. alio do ctores.

**C**Dicit ad uenticiuz. et dispōtione au. testantis dicūtur bōa aduēticia no ta. et id. tens gl. pua quaz ibi hz bar. et ang. in. l. q. tū de le. i. et b intelligit ue. rū Imo. quā do filius est exheredatus secus si esset institutus p. l. qntus. S. fi. d. annu. le. sed suū dictū forte nō ē ue rū q. est con tra glo. in. l. gallus. h. qui dari recte. de li. et post. die ē tē q. si pater cu filio a pa tre. i. ab alio institutus qd obuenit ipsi filio. si nepo ti sibi nō qri tur. et sic pse criciū nō di cīt hz aduēti cium et istud tenebas nisi ex preste cons tēplatiōe filij nepoti obue niret: ut loq tur. l. dedit. de colla. bo. p. quā se fun dat Bar. ibi tenēdo cōtra ista glo. item si ob. d. l. qn tū. h. fi. quia ille tex. loqf in catu satis diuerso. bar. in aut. ex te stamēto. C. b secū. nup. tū q. in dubio dicatur pro fecticō. lib.

3 i

ADDE Ang. consi. lxxvij. incipiēte lo. philipi. et barba. q̄si. xli. iij. li.  
**C**elsus. uide no. in. l. pōpo. et in. l. nētem. de neg. gest. et limitat hoc eē  
 uerū in actib⁹ pcedentibus a voluntate mea. tñ secus si a voluntate mea et  
 alterius. l. i. s. item si predictor nau. caupo. stab.

b. Recedere. ang. ponit unū dictū walde no. allegādo Inno. in. c. platus

qd̄ me. cau. t

in. c. cām ma

trimoniū de

offi. dle. vbi

dicit q̄ si me

tus adfuit tē

pore contra

etus a tyran

no illatus po

stea trado rē

ex interuallo

an uideatur

subesse met⁹

et dicit q̄ sic

q̄r̄ no. uide

purgat⁹ me.

t⁹ postq̄ sub

erat eadē cā

timēdi. et ibi

allegat idē in

protestatiōe: et

refert. pone

q̄ qdam fuit

tortus nullis

pcedētibus i

dictis postea

notari⁹ et in

teruallo scri-

bit q̄ spōte

confessus fu

it reu an di

catur falsum

scribere et di-

cit q̄ sic: qa

cū iude⁹ pos

sit iterū torq-

re. et sic sube

eadem causa

timoris non

est uerū illuz

sponte cōfes

su imo metu

tormētorum

uidentur con-

fessus. iō offi-

ciales practi-

cāt q̄ aliqui

notari⁹ non

adīnt in tor-

tura. si uero

precessit tor-

tibus indicē-

is legitimis:

tūc si ex iter-

uallo confite-

atur dicitur

sponte facta

et opat̄ ali-

quid. de hoc

uide bar. j. l.

.i. s. vlt. et ibi

dīri d. qstio.

.z. bal. i. c. i. s.

sturis. d. pa-

iur. fir. ia. bu. bal. et ang. i. l. iij. C. qd̄ me. cau. bal. i. l. i. viij. col. C. ex deli-

ctus. uide Imo. i. d. l. i. s. vlt. de qstio. et uide pbari ibi doctrinā ang. et ibi

etia uide bar. ut refert Imo. in. d. l. i. s. uide dictū gādīn in suo tractatu ma-

leficioz in. c. de tormētis sub rub. utrū cōfessio facta ab eo q̄ tortus ē nul-

lis pcedētibus idicis ualeat. et istud dictum sequitur Saly. in. l. ii. C. b

custo. reo. idem

¶de. de ancha. in. cle. i. de homi. idem Ange. in. tractatu

de questio. et idem uoluit ¶de. de ancha. in. consilio. xxij. incip. in xp̄i no-

mīne uis inquisitiōe. ubi dicit unī aliud v̄z q̄ si apparet illum suffic iniu-

ste carcerat⁹ et postea cōfessum nō dicit nec dici potest confessio legi-

timā nec ex ea condēnandus est. allegar. l. nouissime et ibi uoluit Bal.

.ff. qd̄ sal. tu. auc. bene facit. l. que in carcerē ff. quod me. cau. et quod ibi

Bar. cōtraria op̄i. uoluit Bal. in. l. unica. C. de consel. et etiam idem tenu-

it ¶dau. de. ca. sentit istud qd̄ dīri. et vult conari sal-

uare Bal. et sua salutatio nihil ualeat attento q̄ in actibus dependentibus

a voluntate duorum nihil ualeat protestatio. et sic non facit abesse cōfēnū

.l. i. s. renunciare pro fo. l. i. de lib. agno. dicit tamen ¶dau. q̄ tunc prote-

statio facit abesse consensum quando quis metu tyranni non audebat p-

testari. allegat no. per Haldum in. l. clari. C. de fideicommiss. et in. l. ii. C.

de his qui per me. iudi. non appell. et si bene concedo q̄ ista limitatio pro-

cederat quando iuste timeretur tyrannus et clam protelaretur. et non q̄

glo. hic probat q̄ quando actus est metu factus non est opus protec-

tionē: ut actus dicatur nullus. de quo uide Rapha. hic qui dicit q̄ im-

mo est necessaria. et allegat dictum Bal. in. Rubrica. C. si quis ali. teha-

men. prob. sed voluit eum allegare in tractatu scismatis. in. xii. colum-

ubi tenet q̄ est necessaria protestatio. Sed Rapha. dicit q̄ non requi-

rit protestatio quādo actus cōsistit in facie sece. si in omittedo. et sic log-

tur ca. si iustus metus de appell. et d. l. ii. C. de his qui per me. iudi. quis

alias sequaret q̄ nunq̄ foret succurrsum meticulous qui metu tyranni

vendidit nisi protelaretur. et an requiratur protestatio quando non fa-

cio actum metu: uel aliquo impedimento: tetrigi in reportatiō. in. l. de pa-

pillo. s. si quis ipsi pretori. de ope. no. nun. in q̄tum tenui contra Bar.

in. l. ii. ff. si quis cautio.

### Ex. s. sequenti.

**C**in his que cōsistit in n̄a pura voluntate pte statio pcedēt ipedit actū sequētez. nec in dictis casibus regritur p̄stia partis: nec cā: nec p̄ actū sequētez uideor a protestatiōe recedere. Et an sit bonuz cōsiliū Dy. q̄ timēs ne cogaf uendere ptestetur clā q̄ si facit nō facit voluntarie.

**L**elsus. \*Protestatiō pcedēt actui se

actus nibil opef. h. d. fm Dy. **C**Mo. q̄ i his q̄ cōsistit ex n̄a pura voluntate protestatiō prece-

dens ipedit actū sequētez. **C**Mo. q̄ i dictis ca-

sisbus q̄i fit ptestatio nō regritur p̄tis p̄tia v̄l

q̄ ei inotescat ut hic et in glo. dū dicit clā. sed si

et celebrādus actus q̄ pederet ex uoluntate mea et alteri. et tunc ptestatio dī innotescere p̄t. als

n̄ ualeret: ut. l. i. s. itē si p̄dixerit nau. cau. sta-

.l. i. si fideiūssor. in. pn. s. mā. et l. actiōe. s. renuci-

are. s. pro. fo. et l. i. in. pn. de lib. agno. tāgīf p̄ do-

cto. in. l. pacta nouissima. s. de pac. **C**Mo. q̄ in

protestatiō nō regritur cā: qd̄ in casib⁹ predictis

intellige. s. in eo qd̄ in n̄a voluntate sola consi-

stic ut hic. sufficit enim pro rōne voluntas: ut. l.

ga poterat ad trebel. als̄ regreret cā: ut. l. si ho-

minē. s. man. et l. i. C. debi. ven. pig. ipedire non

pos. **C**Mo. q̄ per actuz sequētez cōtrariuz prote-

statiō nō videor a protestatiōe recedere\* ut. hic

ratio ga ille sequēs actus pēdebat a mea simpli-

ci voluntate q̄ uoluntas p̄sumif abesse pp prote-

stationem: secus si actus pendebat ex uolunta-

te mea et alteri\*: ut. l. cū in ples. s. locator horrei

.s. loc. et c. sollicitudinē\* eē d̄ app. sicut en. ppo-

situ⁹ meuz in mēte retentū nō nocet. s̄benti me-

cu: ut. l. si repetēdi. C. de cōdi. ob. cau. Ita nec

talib protestatio facta clā q̄ ei nō inotescit. et ad-

uerte ad illud qd̄ dico q̄ talib protestatio facit

p̄sumi uoluntatē abesse itelligif de actu q̄ statim

sequit⁹ postea: secus si ex interuallo magno. ar. l.

p̄ retētiōem. C. de usl. et iō ad hoc ut hoc eē ē

necessē q̄ ptestatio largior fieret\* per me. i. aligs

actus p̄ quez iducere aditio ex nūc ptestor me

nō facere alo adeundi. **C**his p̄missis uenio ad

glo. et op. q̄ aditio ualeat: s̄z rescidis p̄ actionem

qd̄ me. cau. ut. l. si mulier. s. si metum. s. qd̄ me.

cau. glo. ponit ples solu. illa est p̄a. so. q̄ hic nō

adiuit: qd̄ apparet ex ptestatiōe p̄ quā presumif

voluntatez absuisse. et hoc vult dicere gl. dū dicit

hic fallit ibi nō. **C**Op. q̄ metus p̄boz nō sit iu-

stus met⁹. So. eodē mō quo sup̄: qa h̄ nō adinit

nā si adiūsset met⁹ nō fuisse iustus. **C**Op. C. c.

.l. si ita scriptū. et ibi Ange. de le. i. sed imo. in. dicto. s. morte. et i. c. cu. m.

ferrariensis. de consti. dicit q̄ obſtare uidetur tex. in. dicta. l. si ita scriptū

ad illum respondet. melius facit tex. in. l. si quis in prin. testamēt. alias

in. l. si quis. s. testo. de le. i. Bar. in. d.

.l. pacta nouissima. s. q̄ das distinciō

onē. cu. op. Bar. cōcor. dat. d. an. l. d.

a I quis filium. §.52 et si filius. vide hunc tex. allegatum per Bar. ad no.  
.q.i.l.is potest in pe.col.j.e.

b C Qd sic. Bal. in.l. qui se patris. C. vñ li. tenet idem qd glo. ista s3 res  
prehedis. de quo vide qd ibi dixi in .xix.col.

c In omni. vide huc tex. alle. per Bar. in.l. is potest. in pe.q.j.e. et induci  
tex hoc ad

**Sed et si filius.** <sup>“Su”</sup> h̄ditatē p̄fis non agnita trāmittit cū bñficio abstinēdi. b.d. C. No. q̄ oēs leges que dicūt hereditatē nō agnitā transmitti debet intelligi ut ille in quē trāmittis possit adire uel repudiare imiscere uel abstinere sicut defūctus poterat ut hic. et no. in. l.i. de his q̄ añ ap. tab. C. Quero qd si deceperit sciēs se necessariū. Glo. rñdet idē nisi imiscuerit. tūc enī non haberet beneficiū abstinendi heres sicut defunctus: ut. j. pxi. §. pro hoc facit tex. in. l. cū antiquoribus. C.e. ubi dicit illud fuisse rñsum p̄ pau. iurisconsultum cuius est B. l. et sm̄ hoc hic debetis habere glo. q̄ dicit idē si nō ignorauerit. alio glo. est sine nō. et male: q̄a nō eēt diuersus casus ab eo qui ponit in l̄ra. C. Querit glo. qd si velit abstinere a paterna h̄ditate: et haberet auitā an possit. Glo. dicit q̄ sic<sup>b</sup>. ista glo. diceret uerū tenēdo illā op̄i. q̄ h̄ditas p̄fis nō agnita nō trāmittas ad exēneos: qd tenet glo. in. l. si ifatī. C.e. sed tenēdo illā op̄i. ueriorē q̄ h̄ditas p̄fis p̄ suum trāmittas ad quoscūqz. hec glo. nō pcedit. nā si nepos abstinet se ab h̄ditate p̄fna illa hereditas vadit ad aliū. et ille alius pōt adire auitā cū filius deceperit illā trāmiserit ad quoscūqz et hoc bene tāgīf in. l. q̄ se p̄fis. C. vnde liberi. et ibi per L. y. in. v. illa exēpla reprobātur. d. ho. l. qui se p̄fis. d̄z intelligi quādo filius ab h̄ditate paterna erat penit<sup>e</sup> exclusus: vñ eā nō poterat trāmittere. hoc aut̄ an hereditas p̄fis non agnita transmittatur: dicemus plene in. l. vētre. j. e.